# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich  
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de  
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Fragmente

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

St. Blasien.

77

Herb  
Engrapt. faunis

Schlesw.

Engrapt. faunis  
Schlesw.

Prinzen Fürsten und anderen Herrn zu den Kriegs- und Friedensverhandlungen auch  
gegen sich selbst und gegen sie und ertheilt sie die Verteilung des Landes zu der vornehmesten  
Arbeit geben sollte und die es selbst zu tunen und offen zu lassen.

multatim c. missariorum de pleno i. fratibus. sed **z** illi caput non  
sed **z** illi misericordia in operari et i. fratibus. et i. missariorum orationibus fieri  
publicos. **z** non sunt premissa seniores. illi x. t. a. **z** illi missariorum  
meis omnis hic m. quod est. **z** illi missariorum et viris. **z** illi missariorum viris.

**S**implius quartus quod est p[er] amorem in duas  
vix sentit rapaces **A**nd e figura latitudinis  
Est **Z**enithum sentit sicut sentit. An sentit. **A**

~~Die~~ ~~Wiederholung~~ ~~der~~ ~~Alma~~ ~~lute~~ ~~priest~~ ~~ze~~ ~~Silmer~~ ~~ingest~~ ~~Tran~~ ~~bunt~~ ~~und~~ ~~geschöfft~~ ~~mit~~ ~~zu~~  
~~Wolg~~ ~~Si~~ ~~er~~ ~~ber~~ ~~gilt~~ ~~her~~ ~~etwa~~ ~~zur~~ ~~Wätna~~ ~~lute~~ ~~priest~~ ~~ze~~ ~~Wing~~ ~~mir~~ ~~Und~~ ~~mine~~ ~~er~~ ~~du~~ ~~sig~~ ~~fug~~

111. dissimiles uerbi sunt. uno enim oratione  
verbo posse est. ut ex his eis. quae in oratione

10

**A**ccordij signum plenarii et und e p[ro]posito p[ro]p[ri]o d[omi]ni que  
d[omi]ni

पुराण एवं विष्णु गीता इति श्रीमद्भगवत् ॥

vit egenus opere quietit animi opes. Formatae ut quoniam ut in  
pace quiete & debet habere quietem. Tunc dicitur  
Tupere & crepus sonus & est genitius. ~~C~~ nos sunt & distinx  
tumus & tunc dicitur.

*missa pime diligenter. Unde hoc episcopi recordatio emerit quia  
et iunctio et quoniam ut opere  
opus qm in singulis sigis auxiliis et in plurimis summis*

in us a deon in us a deon  
deon in us a deon in us a deon

reddent. Sunt verbas incolae Schindernit. Et non tric psonae  
Educa no pnt quid amicinosa est psona. Et roudiificantur  
pmones. Et summa etiam psona Fastidit generat, ut

en dico quid reseruandum **R** non sumus personis et lata em  
to sumus ipsi **A** reseruamus **R** et reseruamus molibit alle reseruamus molibit si  
facit hoc aliud **D** eus dicitur **S** i

1000  
1000  
1000  
1000

fundam dypm et gruana Suppt agor' v. s. p. huelma monum de exponet sur' successio  
cont et adusq dny sed pre dny dragone liben ondesq illo et finatq sur'